
UCHWAŁA NR XLVII/367/23 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 13 marca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVI/353/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 stycznia 2023r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r.                    
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach( Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. W szczegółowym sposobie i zakresie świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów uchwały Nr XLVI/353/23 Rady 
Gminy w Kijach z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów (Dz.U. Woj. Św. z 2023 r. poz. 841) wprowadza się następujące zmiany: 

2. Uchyla się § 6 ust. 3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F86315F-43EA-4591-9763-56BE61118594. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie zawiadomienia o wszczęciu postępowania nadzorczego Wojewody Świętokrzyskiego 
dotyczącego Uchwały Nr XLVI/353/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów uchyla się §6 ust. 3 odnoszący się do 
obowiązków właścicieli nieruchomości związanych z udostępnianiem pojemników i worków z odpadami 
firmie odbierającej odpady. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie stosownej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F86315F-43EA-4591-9763-56BE61118594. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



